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Amending the act of June 19, 1964 (P.L.7, No.!), entit!ed “An act imposinga
road tax upon certain motor carriers,providing for the collection and
administrationthereof,establishingpenalties,and makinganappropriation
to the Motor LicenseFund,” further providing for the fi!ingofdocuments.

TheGeneralAssemblyoftheCommonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsasfollows:

Section 1. The act of June 19, 1964 (P.L.7, No.1), known as the
“Motor Carriers Road Tax Act,” is amendedby addinga sectionto
read:

Section 25.1. Timely Mailing Treated as Timely Filing and
Paying.—Withrespect to all reports, claims, statementsand other
documentsrequiredto befiled andall paymentsrequiredto bemade
underthisact,anysuchreport,claim,statementandotherdocument,or
paymentof tax withheldshall be consideredas timelyfiled if such
report, claim, statementor otherdocument,orpaymentwhichhasbeen
receivedby the department,ispostmarkedby theUnitedStatesPostal
Serviceon orprior to thefinal dayon whichpaymentis tobereceived.
For purposesofthis act,presentationofa receiptindicatingthatsuch
report, claim, statement,or otherdocumentorpaymentwasmailedby
registeredorcertifiedmailonorbeforetheduedate,shallbeprimafacie
evidenceof timely filing of such report, claim, statementor other
documentorpayment.

Section 2. This act shall takeeffect immediately.

APPROvED—The2nd day of October,A. D. 1974.

MILTON J. SHAPP

Theforegoingisa trueandcorrectcopyof Act oftheGeneralAssembly
No. 212.

c~.
Secretaryof the Commonwealth.


